reseruamus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum 

presentes litteras siue presens publicum instrumentum huiusmodi nostram arbitralem 

diffinitiuam sentenciam in se continentes siue continens inde fieri et per notarios 

infrascriptos subseribi et publicari mandauimus nostrorumque Arnoldi episcopi 

et capituli ecelesie Lubicensis ad negocia jussimus et fecimus sigillorum appensione 

communiri. Lecta lata et in seriptis promulgata fuit hec nostra arbitralis diffinitiua 

sentencia per os et organum nostri episcopi Arnoldi tam nostro quam tocius 

capituli nostri predicti nominibus, in curia nostra episcopali Lubicensi, nobis cum 

dicto capitulo nostro predicto inibi ad jura reddendum et causam huiusmodi 

expediendum pro tribunali sedentibus, hora vesperarum vel quasi, sub anno a 

natiuitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, indictione decima, 

die Veneris vicesima quinta mensis Iunii, pontificatus sanctissimi in Cristo patris 

et domini nostri, domini Pii diuina prouideneia pape secundi, anno quarto, presentibus 

ibidem honorabilibus viris dominis Theoderico Sneken, canonico et thesaurario 

eeclesie Vthinensis Lubicensis diocesis, Hinrico Vereggen, Hermanno Hugen, 

Johanne Wildunghen, Johanne Kornyngk, perpetuis vicariis in suprascripta nostra 

ecclesia Lubicensi, Hermanno Aluerdissen et Hinrico Dropen, clericis Myndensis 

et Halberstadensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Et ego Johannes Stormer de Dasle, elerieus Maguntinensis dio 

cesis, publicus imperiali auctoritate notarius et coram reuerendo in Cristo 

patre et domino Arnoldo, episcopo Lubicensi, venerabilibusque dominis 

decano et capitulo ecclesie Lubicensis, arbitris arbitratoribus et amicabilibus 

compositoribus supradictis in pretaeto negocio et causa huiusmodi scriba, 

vna cum connotario meo infrascripto, quia eorundem dominorum arbitrorum 

arbitratorum et amicabilium compositorum per partes hineinde, wt 

prescribitur, assumptorum et electorum nominacioni electioni et assumpeioni 

pretactis, quoque dacioni pretacte diffinitiue arbitralis sentencie et 

laudi pronunciacioni et promulgacioni vnacum prenominatis testibus 
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presens interfui eaque sic fieri vidi et audiui, idcirco de mandato eorundem 

dominorum presens publicum sentencie instrumentum per alium fideliter 

conscriptum cum eodem connotario meo exinde confeci signoque et 

nomine meis solitis vnacum eorundem dominorum episcopi et capituli